АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024 № 93-А
г. Барыш

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Барышский район» от 30.12.2022  № 920-А

    В  связи с выбытием  некоторых членов координационного Совета по
развитию  малого  и  среднего  предпринимательства   в  муниципальном
образовании «Барышский район» постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение  2  постановления администрации
муниципального образования «Барышский район» от   30.12.2022  № 920-А
«О  создании  координационного  Совета  по  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства  в  муниципальном  образовании  «Барышский  район»
следующего содержания:

1.1. Слова « Дмитриева М.З.» заменить словами «Юрловский А.В.»,
слова « Таиров Р.Ш.»  заменить словами «Ярынкина О.А.».
   2.  Постановление  вступает  в  силу   на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации -начальника управления экономического
развития   муниципального образования "Барышский район"   Горицкую Т.В.

Глава администрации                                                                  А.В. Терентьев

Чаломова Ирина Николаевна
(84253)21-121